
LUNCH MENU
MO.- FR. VON 11:30-14:30 UHR
AUSSER AN FEIERTAGEN



500. Lunch Time  

Beilage: Duftreis • 1 Softdrink / Schorle nach Wahl

3 Stk. Veggie Frühlingsrolle / 1 Dip / gebratenes Hühnerfilet /
marktfrisches Gemüse / wahlweise mit:

a. Hoisin Soße

b. Leichtscharfes, mit Zitronengras

c. Curry Soße

a. Tofu

b. Hühnerfleisch

14,9

501. Frühlingsrollen e

im Taro-Netz / vegetarisch / 1 Dip
4,5

502.  Sommerrollen e 
mit frischen Kräutern und Salat

6,9

4 Stk

503. Veggie Lunch g

Tofu und Marktgemüse mit grünem Thai-Curry, Duftreis 
9,9

2 Stk

a. Tofu

b. Hühnerfleisch

505. Vietnamesische Reisnudeln-Suppe 
mit frischen Kräutern, mittlerer Größe

7,5

507. Gebratener Rice c, f mit Gemüse

a. gegrilltem Hühnerfilet

c. Tofu gebraten

506. Reisnudelschale
Salat, Kräutern, Limetten-Chili-Dressing

11,9
9,9

a. mit gegrilltem Hühnerfilet

b. mit gebratenem Hühnerfleisch

11,9
9,9

508. Glasnudeln gebraten  c, f mit frischem Gemüse
a. mit Hühnerfleisch

b. mit Tofu

11,9
9,9

509. Cari a, g mit rotem Curry und Marktgemüse, Duftreis
a. gegrilltem Hühnerfilet

b. Hühnerfleisch gebraten

c. knusprige Ente

d. Tofu gebraten

e. mit Garnelen

11,9
10,9
13,9

13,9
9,9

510. Hoisin a, f mit Gemüse und Duftreis
a. gegrilltem Hühnerfilet

b. knusprige Ente 

c. Hühnerfleisch gebraten 

d. Tofu gebraten

11,9
13,9
10,9
9,9


